21) Adjudíquese a la firma PINI FERNANDO LUIS con domicilio en la calle Av. San 
Martin N° 1231 de la localidad de Lanús por la provisión de 61 (sesenta y una) 
camisas de trabajo, 61 (sesenta y uno) pantalones de trabajo y 61 (sesenta y uno) 
buzos, en la suma total de PESOS cincuenta y dos mil ochocientos cuarenta y cinco 
($52.845) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 107. 

31) Adjudíquese a la firma MARTIRE LEONARDO. con domicilio en la calle Santiago 
Plaul N° 1773 de la localidad de Lanús por la provisión de 61 (sesenta y uno) chalecos 
de abrigo y 61 (sesenta y una) remeras, en la suma total de PESOS treinta y cuatro mil 
cuatrocientos sesenta y cinco ($34.465) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 107. 

41) Adjudíquese a la firma DELBIAN SEGURIDAD INDUSTRIAL S.R.L. con domicilio 
en la calle Chaco N° 1336 de la localidad de Lanús por la provisión de 61 (sesenta y 
uno) botines de seguridad, en la suma total de PESOS cuarenta y nueve mil 
trescientos cuarenta y nueve ($49.349)de acuerdo a formulario adjunto a fojas 107. 

51) Adjudíquese a la firma FORAGE S.A. con domicilio en la calle Santa Lucia N° 1875 
de la localidad de Ituzaingo por la provisión de 61 (sesenta y una) botas para lluvia, en 
la suma total de PESOS doce mil setecientos cuarenta ($12.740) de acuerdo a 
formulario adjunto a fojas 107. 

60) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.